平成 22 年 11 月５日

各   位

会 社 名 株式会社アイメタルテクノロジー

代表者名 代表取締役社長       大岡 信一

(コード番号 5605 東証第 2部）

問合せ先  常務取締役       齋藤 誠

（TEL 029－831－1791）

当社の親会社 いすゞ自動車株式会社

代表者名 代表取締役社長        細井 行

(コード番号 7202 東証第 1部）

平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 22 年８月５日に公表した平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月

30 日）の連結業績予想における予想値と本日公表の決算において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせい

たします。

また、平成 22 年８月５日に公表した平成 23 年３月期通期の連結業績予想につきましても、下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）                      （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 22,000 950 800 350 7 円 81 銭

今 回 実 績 ( Ｂ ) 23,194 1,050 895 474 10 円 59 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,194 100 95 124 -

増 減 率（％） 5.4% 10.5% 11.9% 35.4% -

（ご参考）前年同期実績

（平成22年３月期第２四半期）
11,871 △1,948 △2,128 △1,315 △29.33

２．差異が生じた理由

 第２四半期連結累計期間における売上高は、当社グループの得意先であるトラック業界および建設機械業界とも

に増加となり、営業利益、経常利益においても、前回発表した業績予想に対し増益となりました。

 また、四半期純利益におきましては、前半期に見込んでいた特別損失の一部が後半期計上見込みとなったため、

前回発表した業績予想に対し増益となりました。

３．平成 23 年３月期通期連結業績予想の修正

（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）                      （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 41,600 1,600 1,300 650 14 円 50 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 46,700 1,900 1,600 850 18 円 96 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,100 300 300 200 -

増 減 率（％） 12.3% 18.8% 23.1% 30.8% -

（ご参考）前期実績

（平成 22 年３月期）
30,791 △1,345 △1,692 △1,497 △33.40

４．修正の理由

 通期におきましても、売上高の堅調な推移が見込まれ、前回発表した業績予想を上回る見通しとなり、営業利益、

経常利益、当期純利益ともに同様の理由により修正いたします。

（注） 上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであります。実際の業績

は今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以上